
1

K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA0-SA.262.15.2024                                                                Warszawa, 9 sierpnia 2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum 
Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na 
Badanie ewaluacyjne ex-post programu "Badania stosowane" w ramach III edycji Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG, nr postępowania 12/24/TPBN 
zawiadamia, iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył:

EVALU Sp. z o.o., ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 Warszawa (oferta nr 3) 

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

brutto (zł)
Punkty w kryterium 
„Cena oferty brutto”

Punkty w kryterium 
„Sposób realizacji 

badania”
RAZEM

1

LB&E Sp.z o.o.
Książenicka 98 
05-807 Owczarnia

  REGON: 368178951

269 985,00 24,51 60,50 85,01

2

„EU-CONSULT” 
sp. z o.o.
ul. Toruńska 18C/D 
80-747 Gdańsk
REGON: 221038661

246 000,00 26,90 22,00

oferta podlega 
odrzuceniu, gdyż 

nie uzyskała 
wymaganych 
minimum 42 
punktów i nie 

spełnia wymagań 
SWZ oraz 

wykonawca nie 
przedłużył terminu 

związania ofertą

3

EVALU Sp. z o.o.
ul. Dzika 19/23 lok. 55
00-172 Warszawa
REGON: 015891042

220 600,50 30 64,75 94,75

4

Konsorcjum w 
składzie:
Policy & Action Group 
Uniconsult Sp. z o.o. – 
Lider
ul. Ku Wiśle 7 
00-707 Warszawa
REGON: 011963537
Fundacja IDEA 
Rozwoju- Partner
ul. Wierzbicka 57b 
05-140 Serock
REGON: 146391177

275 520,00 24,02 54,75 78,77



2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę EVALU Sp. z o.o., ul. Dzika 19/23 lok. 55, 00-172 
Warszawa, który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

Cena netto: 179 350,00 złotych   

Cena brutto: 220 600,50 złotych

Sposób realizacji badania: 64,75 pkt.

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację tj. 94,75 pkt.

3. W postępowaniu odrzucono:

ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę „EU-CONSULT” sp. z o.o., 
ul. Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt. 2.

Agnieszka Tokaj-Krzewska

Dyrektor

Działu Zarządzania Strategicznego

/podpis elektroniczny/


		2024-08-09T13:24:37+0000
	Agnieszka Joanna Tokaj-Krzewska




